
Licence: D12G URCGRNR1 / RS1  (22052019 / 02072019)

Schválený rozpočet na rok 2021

IČO: 00278165
Název: Obec Nemojov

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet
na rok 2021

Rozpočtové příjmy

  1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 991 731,00 

  1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 50 000,00 

  1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 190 000,00 

  1121 Daň z příjmů právnických osob 1 700 000,00 

  1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 158 000,00 

  1211 Daň z přidané hodnoty 3 900 000,00 

  1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond 2 000,00 

  1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 350 000,00 

  1341 Poplatek ze psů 19 000,00 

  1361 Správní poplatky 5 000,00 

  1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 40 000,00 

  1511 Daň z nemovitých věcí 242 900,00 

  4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 208 000,00 

  Bez ODPA 8 856 631,00 

2122 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 180 000,00 

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 180 000,00 

2411 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 135 000,00 

2411 Záležitosti pošt 135 000,00 

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 

3314 Činnosti knihovnické 1 000,00 

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 180 000,00 

3612 Bytové hospodářství 185 000,00 

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 

3632 Pohřebnictví 3 000,00 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 000,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 2 000,00 

3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 5 000,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,00 

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 

3745 2321 Přijaté neinvestiční dary 5 000,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 25 000,00 

6171 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 1 000,00 

6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 18 000,00 

6171 Činnost místní správy 19 000,00 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 200,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 2 000 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 000 000,00 

Rozpočtové příjmy celkem 11 411 831,00 

Rozpočtové výdaje

1014 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 

1014 5192 Poskytnuté náhrady 5 000,00 

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče 6 000,00 

2122 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 8 000,00 

2122 5139 Nákup materiálu j.n. 18 772,95 

2122 5169 Nákup ostatních služeb 180 664,60 

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 207 437,55 

2141 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 000,00 

2141 5154 Elektrická energie 27 839,98 

19.12.2020 10:58:23 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Win 14.09.9  r6 strana 1 / 5



Licence: D12G URCGRNR1 / RS1  (22052019 / 02072019)

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet
na rok 2021

2141 5171 Opravy a udržování 2 000,00 

2141 Vnitřní obchod 32 839,98 

2142 5154 Elektrická energie 3 000,00 

2142 5171 Opravy a udržování 47 934,15 

2142 Ubytování a stravování 50 934,15 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 

2212 Silnice 5 000,00 

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 

2219 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 

2219 5171 Opravy a udržování 100 000,00 

2219 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 580 000,00 

2411 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 140 000,00 

2411 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 

2411 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 33 445,00 

2411 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 18 000,00 

2411 5139 Nákup materiálu j.n. 500,00 

2411 5154 Elektrická energie 20 000,00 

2411 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 

2411 Záležitosti pošt 222 945,00 

2412 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 

2412 Záležitosti telekomunikací 3 000,00 

3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 

3111 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 

3111 5154 Elektrická energie 1 049,26 

3111 5169 Nákup ostatních služeb 20 038,00 

3111 5171 Opravy a udržování 30 000,00 

3111 Mateřské školy 81 087,26 

3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 

3113 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 

3113 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 

3113 5171 Opravy a udržování 30 000,00 

3113 6121 Budovy, haly a stavby 350 000,00 

3113 Základní školy 415 000,00 

3119 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 800 000,00 

3119 Ostatní záležitosti základního vzdělání 800 000,00 

3149 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 4 000,00 

3149 Ostatní zařízení souvis.s vých.a vzděl.mládeže 4 000,00 

3231 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 5 000,00 

3231 Základní umělecké školy 5 000,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 

3314 5154 Elektrická energie 30 000,00 

3314 5173 Cestovné 2 000,00 

3314 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 3 000,00 

3314 Činnosti knihovnické 60 000,00 

3326 5171 Opravy a udržování 50 000,00 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 50 000,00 

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 5 000,00 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 22 008,60 

3399 5175 Pohoštění 25 000,00 

3399 5194 Věcné dary 25 000,00 

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 

3399 5492 Dary obyvatelstvu 3 000,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 102 008,60 

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 

3412 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 

3412 5154 Elektrická energie 3 320,14 

3412 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 

19.12.2020 10:58:23 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Win 14.09.9  r6 strana 2 / 5



Licence: D12G URCGRNR1 / RS1  (22052019 / 02072019)

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet
na rok 2021

3412 5171 Opravy a udržování 2 000,00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 320,14 

3419 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 

3419 5164 Nájemné 8 588,00 

3419 5175 Pohoštění 15 000,00 

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 

3419 Ostatní sportovní činnost 35 588,00 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 

3421 5154 Elektrická energie 25 000,00 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 53 000,00 

3429 5164 Nájemné 3 500,00 

3429 5194 Věcné dary 15 000,00 

3429 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 10 000,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 28 500,00 

3525 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 8 000,00 

3525 Hospice 8 000,00 

3529 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 7 000,00 

3529 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 4 000,00 

3529 Ostatní ústavní péče 11 000,00 

3539 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 4 000,00 

3539 Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdravot. 4 000,00 

3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 4 000,00 

3612 5154 Elektrická energie 30 000,00 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 27 618,00 

3612 5171 Opravy a udržování 13 895,08 

3612 Bytové hospodářství 85 513,08 

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 1 663,00 

3631 5154 Elektrická energie 110 000,00 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 

3631 5171 Opravy a udržování 30 000,00 

3631 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 3 000,00 

3631 6121 Budovy, haly a stavby 2 100 000,00 

3631 Veřejné osvětlení 2 254 663,00 

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 1 000,00 

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 

3632 Pohřebnictví 3 000,00 

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 10 000,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 18 000,00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 18 000,00 

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 10 000,00 

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 511 000,00 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 50 000,00 

3739 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 120 000,00 

3739 Ostatní ochrana půdy a spod.vody 120 000,00 

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 800 000,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 69 570,00 

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 200 000,00 

3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00 

3745 5132 Ochranné pomůcky 7 000,00 

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 110 000,00 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00 

3745 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 

3745 5163 Služby peněžních ústavů 5 784,00 

19.12.2020 10:58:23 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Win 14.09.9  r6 strana 3 / 5



Licence: D12G URCGRNR1 / RS1  (22052019 / 02072019)

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet
na rok 2021

3745 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 

3745 5171 Opravy a udržování 110 000,00 

3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 20 000,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 572 354,00 

3900 5179 Ostatní nákupy j.n. 4 498,06 

3900 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 10 640,00 

3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo 15 138,06 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 

5213 Krizová opatření 5 000,00 

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 1 000,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 000,00 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 750 000,00 

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 150 000,00 

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 70 000,00 

6112 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 

6112 Zastupitelstva obcí 985 000,00 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 430 000,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 65 000,00 

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 96 777,00 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00 

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 10 000,00 

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 

6171 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 5 000,00 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 

6171 5141 Úroky vlastní 500,00 

6171 5154 Elektrická energie 50 000,00 

6171 5161 Poštovní služby 6 000,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 40 000,00 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 80 000,00 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 

6171 5171 Opravy a udržování 5 000,00 

6171 5172 Programové vybavení 6 582,40 

6171 5173 Cestovné 1 000,00 

6171 5175 Pohoštění 3 000,00 

6171 5194 Věcné dary 12 000,00 

6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 2 000,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 4 200,00 

6171 5361 Nákup kolků 2 000,00 

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 35 000,00 

6171 6121 Budovy, haly a stavby 8 400,00 

6171 Činnost místní správy 1 138 459,40 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 45 000,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 45 000,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 000 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 2 000 000,00 

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 158 000,00 

6399 Ostatní finanční operace 158 000,00 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 13 933,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let 13 933,00 

Rozpočtové výdaje celkem 11 786 721,22 

Financování

  8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech 212 116,36-

19.12.2020 10:58:23 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Win 14.09.9  r6 strana 4 / 5



Licence: D12G URCGRNR1 / RS1  (22052019 / 02072019)

  8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost 912 000,00 

Financování celkem 699 883,64 

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Podpis:

19.12.2020 10:58:23 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Win 14.09.9  r6 strana 5 / 5


